§. 5. Infuper quoniam ab eodem Alexandro
Prazdeceffore noftro , ufque ab anno 1659,
alterum emanavit decrerum [uper contributio-
ne, tam in Beatificationibus , quim in Cano-
nizationibus , favore Sacrarii ejufdem Bafilicz
facienda , quod 4 Nobis in pradicto Tomo primo
Operis Noftri de Beatorum Canonizatione re-

valitura conftitutione veterem

[ latam eft, motu, fCientia, & poteftate fimili
| illud approbamus, & confirmamus, & quatenns
]opus fit, que ab ipfo Alexandro Przdeceffore
| decreta funt, rursis decernimus , & confli-
| tuimus , & in furarum ab omnibus inviolabili-
| ter obfervari volumus , & mandamus,

§. 6. Prazfentes quoque, ex eo quod inte-
|refle ad prazmiffa habentes ad hoc vocati, &
auditi non fuerint, aut ex alia quavis juridica,
& legitima , etiam neceflario exprimenda cay-
fa; vel quocumque pratextu , de i_rlrcntionis
|noftrz , aut alio quovis defe@u notari, vel im-
pugnari nullo unquam tempore pofle, fed fem-
| per firinas, validas, & efficaces fore, & effe:
Sicque, & non alias, per quofcumque Judices,
etiam Caufarum Palatii Apoftolici Auditores,
lac S, R. E. Cardinales , ac quofcunque alios
| Judices quacumque judicandi facultate fuffultos,
| judicari, & definiri debere; fublata eis; & eo-
rum cuiliber quavis aliter judicandi, & inter-
pretandi facultate, & anctoritate : irritum quo-
que, & inanc, quidquid fecus fuper his 4 quo-
| quam quavis auctoritate [cienter; vel ignoran-
ter contigerit attentari,

§. 7. Non obftantibus Canonizationibus , &
Beatificationibus in przdiGa Ecclefia Latera-
nenfi , ut prafertur , celebratis, ac noftrz, &
Cancellariz Apoftolice regula, de jure quafito
non tollendo ; necnon Conftitutionibus, & or-
dinationibus Apoftolicis , fique contra lirera-
;rum noftrarum hujufmodi tenorem editz exi-

ftant , ftatutis, confuecudinibus, privilegiis quo-

que, & indultis, quibus, illis alids in fio ro-
bore permanfuris, hac vice dumtaxat fpeciali-
ter , & exprefsé derogamus, ac derogatum effe
volumus czterifque contrariis quiquicumgque,

§. 8. Nulli ergo omnind hominum liceat
hanc paginath noftri decreti, ftatuti, confiitu-
tionis , confirmationis , derogationis, & volun-
tatis infringere ; vel ei anfu temerario contraire ;
Si quis autem hoe¢ attentare prafumpferit, in-
dignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum
Petri, & Pauli Apoftolornm ejus , fe noverit
incurfurum,

Datum Rome apud Sandtam Mariam Majo-
| rem , nono Kal, Decembris Anno Incarnationis
| Dominicz millefimo feptingentefimo quadrage-
fimo primo, Pontificatus Noftri Anno Secundo,